
 
                   Area dei Servizi Istituzionali 
                   Settore Servizi alla Didattica 
                   Ufficio Ammissioni 

 

CORSO DI LAUREA IN  

COMUNICAZIONE INTERLINGUISTICA APPLICATA 

 

ESAME D’AMMISSIONE ANNO ACCADEMICO 2024-2025 

 

GRADUATORIA 

 

ATTENZIONE: Consigliamo a tutti i candidati e le candidate che attualmente non rientrano nel 

numero degli ammessi di controllare ancora questo sito tra il 17 e il 19 settembre. Infatti, in base 

all’art. 8 del bando, pubblicheremo l’elenco di quelli che potranno subentrare perché chi li precede in 

graduatoria non si è immatricolato. Poiché molti hanno partecipato all'ammissione sia della laurea in 

Comunicazione interlinguistica applicata che in Comunicazione interlinguistica applicata alle 

professioni giuridiche, a seconda della loro scelta finale si libereranno sicuramente diversi posti in 

graduatoria, garantendo la possibilità di immatricolazione a chi attualmente è escluso. 

 

ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

• I candidati contrassegnati dal simbolo ° e pubblicati in grigio devono iscriversi con la loro 

prima lingua scelta e non con questa. 

 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA INGLESE  

 
 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 SAVI MARIKA 25/05/2005 89 

2 IOCCO MARTINA 15/10/2005 88 

3 CORDIOLI ELIA 23/07/2005 86 

4 ZORN CHIARA 04/10/2002 86 

5 ° CEGLAR SARA 24/10/2005 84 

6 BOZOLO GIULIA 16/10/2005 84 

7 D'AMICO SOFIA 05/07/2005 84 

8 NEGRO DAVIDE 11/05/1981 83 

9 BANDINELLI MADDALENA 11/10/2004 82 

10 WOLLMANN DIEGO 01/06/2004 81 

11 OLLANO STEFANO 20/01/2000 81 

12 PISCANC PAHOR STEFAN 03/09/2005 80 

13 ° PIAIA EMMA 19/07/2005 78 

14 CISTRIANI PAOLA 30/01/2006 77 

15 COMETA PIETRO GIUSEPPE 12/07/2005 76 

16 RAVASIO CHIARA 02/07/2005 76 

17 GUGNONI LINDA 29/05/2005 76 

18 DE MARCHI SVEVA 02/05/2005 76 

19 LANFRANCHI GIOVANNI 15/12/2005 75 

20 CATALANO GIORGIA 16/05/2000 75 

21 SALVADORETTI NICOLÒ 30/10/1996 75 

22 ARCODIA BURRIOLO DIANA 10/06/2005 74 

23 BRACCIANI EDOARDO TUDOR 27/02/2005 74 



 
       
  

 

24 ° FRATTA GINEVRA 04/01/2006 73 

25 RAMIREZ RAGOITIA TAYANNA 23/10/2005 73 

26 VIGANÒ ALESSANDRA 

CAROLINA 

31/07/2005 72 

27 MATELLON ELISA 24/05/2005 72 

28 CAPPAI NATALIE 30/12/2005 71 

29 BOATTO ALESSIA 25/12/2005 71 

30 BONIOTTI CHIARA 11/08/2005 71 

31 MENICUCCI MARTINA 22/03/2003 71 

32 ° VERONESE ANITA 12/01/2006 70 

33 COJOCEA ALEXIA 24/11/2005 70 

34 GIURCO VERONICA 26/09/2005 70 

35 MASCIA AMANDA 03/05/2005 70 

36 TICOLPE GAIA 03/05/2005 70 

37 DE GENNARO MARTA 14/03/2005 70 

38 MELLACE SERENA 16/08/2005 69 

39 KODARIN LEA 01/08/2005 69 

40 ° BRAVO REBECCA 30/07/2005 69 

41 ° PAQUOLA SARA 14/07/2005 69 

42 CROVETTO CECILIA 02/06/2005 69 

43 ° BUGLIANO GIULIA 09/10/2002 69 

44 DIRES ESTER TESFU 01/04/2001 69 

45 IANEZIC ERIN 12/12/2005 68 

46 BORTOLINI CHIARA IPPOLITA 08/07/2005 68 

47 FILIPPIN ELISA 15/03/2005 68 

48 ° SORO CLAUDIA 09/02/2005 68 

49 FIORELLO TIZIANA 24/03/2001 68 

50 VENTURA ALICE 13/01/1980 68 

51 LA COMMARE FEDERICO 21/04/2006 67 

52 BELLIS GIULIA 17/12/2005 67 

53 SUELOTTO MASSIMO 29/08/2005 67 

54 ° FREDIANI EMMA 10/04/2005 67 

55 FURLAN JOANNA 04/04/2005 67 

56 FONTANA CLIZIA 20/01/2005 67 

57 GUERRA CANELL REICHEL 28/08/2003 67 

58 BIDOLI SAMUELE 19/04/2003 67 

59 LEO FEDERICA 25/11/2005 66 

60 STIMAMIGLIO ILARIA 02/04/2005 66 

61 TERPIN ALICE 10/02/2005 66 

62 RAIMONDI ALICE 05/01/2005 66 

63 ° PRIORE ANGELICA 29/06/2004 66 

64 CANI CAROLINA 22/05/2004 66 

65 BURATO ELEONORA 30/03/2005 65 

66 MANCA ANNA 15/03/2005 65 

67 VACCARO LISA 29/01/2006 64 

68 ° NEGRISOLO ALESSIA 30/05/2005 64 

69 PAPINI MARGHERITA 17/04/2005 64 

70 DONADI FEDERICA 07/09/2000 64 



 
       
  

 

71 FORTI CARLOTTA 14/11/2005 63 

72 ROSSI MARTINA 20/09/2005 63 

73 SARTORI GINEVRA 15/08/2005 63 

74 ° MAIORCA LORENA 02/05/2005 63 

75 TRICHES ELEONORA 17/03/2005 63 

76 GIORGETTI MAURIGH LISA 11/06/2004 63 

77 MURGOLO FEDERICA 26/03/2004 63 

78 PIOVESAN KETTY 09/04/2003 63 

79 ° CORTOLEZZIS SUSAN 02/10/2005 62 

80 ° TODOROVA GERGANA IVANOVA 03/07/2005 62 

81 BAGATTIN ANDREA 09/03/2003 62 

82 MAZZOLI GIOVANNI 06/12/2005 61 

83 DUDAS LORENA LUCIA 03/12/2005 61 

84 BORRIELLO GIOVANNI 04/11/2005 61 

85 PETRUCCI CHIARA 05/08/2005 61 

86 ° GATTO FIORELLA 25/07/2005 61 

87 CAVAGNOLI SARA 27/05/2005 61 

88 ° ADANTI ELEONORA 01/05/2005 61 

89 FAVERO MATTEO 29/04/2005 61 

90 ALGA ALICE 20/11/2004 61 

91 ° CARBONE ALESSANDRA MARIA 05/09/2005 60 

92 MEMA KETLINA 19/07/2005 60 

93 GOMBAČ ELIZA 19/05/2005 60 

94 PIGNATELLI GINEVRA 04/08/2004 60 

95 BANCHETTI ALTEA 19/09/2003 60 

96 SCOROPAN ALESSIA 18/08/2005 59 

97 ° PERINI FABIO 04/07/2005 59 

98 PUCCI MARCO 17/12/2004 59 

99 RANGHIERO ELVIS 28/10/2004 59 

100 VERGARO MARTINA ANNA 01/03/2004 59 

101 BUCCI SOFIA 12/12/2005 58 

102 VINCIGUERRA MARTINA VINCENZA 11/10/2005 58 

103 PAPAPIETRO ILARIA 04/08/2005 58 

104 SAPONARO ANGELA 10/07/2005 58 

105 VIOLA SOFIA 13/04/2005 58 

106 MOHAMED RAWAN YOUSSEF 

IBRAHIM YOUSSEF 

13/09/2003 58 

107 BRUNO ALESSANDRO 18/05/2003 58 

108 SALVADORI MAYA 17/08/2005 57 

109 HADI AMINA 17/08/2005 57 

110 CARELLA EMMA 19/07/2005 57 

111 SOLAZZO SARA 11/05/2005 57 

112 PADOVESE NICOLE 10/04/2005 57 

113 CAMPOREALE CARLOTTA 22/10/2004 57 

114 ZULIAN VALENTINA 26/12/2005 56 

115 SCACCIANOCE TOMMASO 24/12/2005 56 

116 OCCHIALI ANGELA 16/09/2005 56 

117 MAESTRI ELISA 03/05/2005 56 



 
       
  

 

118 D'AMBROGIO CAROL 08/04/2005 56 

119 LOMBARDI ALESSANDRA MARIA 22/12/2005 55 

120 SILVESTRI NICOLE 20/10/2005 55 

121 BURATO ALESSIA 18/05/2005 55 

122 TURCO SENAMI ALESSIA 02/05/2003 55 

123 FALESSI LIVIA 18/04/2001 55 

124 LARDELLI VALENTINA 01/10/2005 54 

125 BALDO MARTINO 24/09/2005 54 

126 ROMANO LAURA 05/07/2005 54 

127 PREGNOLATO ALICE 15/06/2005 54 

128 GOLIN BENEDETTA 05/03/2005 54 

129 PELLEGRINO ALESSANDRO PIO 14/02/2005 54 

130 RIZZI GIORGIA 29/07/2005 53 

131 PIERETTI CAMILLA 07/03/2005 53 

132 PASQUA VITTORIA 10/04/2004 53 

133 ROMANO MARIANNA 08/10/2003 53 

134 SAMORÈ ELENA 27/01/2006 52 

135 MORETTI ALBERTO MARIO 22/11/2005 52 

136 LOSAVIO CLAUDIA 20/10/2005 52 

137 DOSMO MARIASTELLA 07/10/2005 52 

138 MAGIN KAROLINA 15/04/2005 52 

139 RAMANI EMANUELA 18/11/2005 51 

140 SIEPE SARA 15/09/2005 51 

141 BARACAT NICOLE 03/03/2005 51 

142 PETITTO GIUSEPPE 28/06/1998 51 

143 RIZZI ELEONORA MARIA 25/01/2006 49 

144 CAMMALLERI SUAMI 17/12/2005 49 

145 CASTELLANI GIORGIA CATERINA 05/01/2005 49 

146 GUASCHINO GIULIA 02/05/2003 49 

147 NIKOLIC VICTORIA NICOL 20/12/1998 49 

148 GRASSO ERIKA 21/12/2005 48 

149 BUIA FLAVIA 18/10/2005 48 

150 MAIOLI NICOLE 11/10/2005 48 

151 MORETTI FRANCESCA 11/03/2005 48 

152 JAKOVLJEVIC MAGDALENA 17/04/2002 48 

153 TAGLIONI SARA 09/12/2005 47 

154 PUTAI DENISE ANASTASIA 09/11/2005 47 

155 GREPPI LUDOVICA 13/09/2005 47 

156 GALLARDO ANDREINA 02/04/2004 47 

157 NOTOMISTA ANNA 15/01/2006 46 

158 MANNINO AMBRA 16/11/2005 46 

159 MONTES MANUELA 31/10/2005 46 

160 COTIC MARIA 03/02/2005 46 

161 SCHIRALDI VITTORIA 29/12/2004 46 

162 SORGO GIULIA 21/10/2002 46 

163 ZOFF MORGANA 27/07/2001 46 

164 OSTOVIĆ PETRA 24/08/2005 45 



 
       
  

 

165 FANTIN ALESSIA 01/02/2005 45 

166 RUSSO MARIKA 10/01/2005 45 

167 TAZZARA LUDOVICA 26/10/2004 45 

168 FRIGERIO GIORGIA 29/10/2006 44 

169 RAPISARDA GIULIA 07/06/2006 44 

170 DI SALVO ELISA 15/06/2005 44 

171 BERGAMIN DAVIDE 11/03/2005 44 

172 SCUTTARI VITTORIA 03/11/2005 43 

173 COSSUTTA ROMINA 20/10/2005 43 

174 BANDINI ROSANNA 09/06/2005 43 

175 MAZZUCCHI ELISA 22/12/2004 43 

176 MESSINA PAOLA 01/11/2004 43 

177 ARDITO LUCA 26/12/2003 43 

178 ESPOSITO MARTINA 16/07/2005 42 

179 LEBLANC--SPANU VIRGINIA 29/11/2005 41 

180 MILETIC VIKTORIA 27/09/2004 41 

181 BOUAK MARIAM 10/04/2004 41 

182 PINO CARLOTTA 03/08/2005 40 

183 CARABUS DELIA COSMINA 14/12/2004 39 

184 TRAMONTINI LISA MARIA 07/12/2004 39 

185 BASHOKI NIMA 05/11/2001 39 

186 DEFLORIO ANNARITA 01/08/2005 38 

187 CORTESE NICOL 04/04/2005 38 

188 MENEGATTI DARIO 21/09/2004 38 

189 BARAILLER ANNIE 22/04/2004 38 

190 PIZZINATO JANA 02/08/2005 37 

191 LA GRECA GIULIA 20/07/2005 37 

192 PUTZOLU ALESSANDRO 

GIOVANNI 

17/01/2005 37 

193 AMADEO MARGOT 22/07/2005 36 

194 NISAVIC JOVANA 12/01/2005 36 

195 POSTORINO MATILDE 18/10/2005 35 

196 PAOLILLO OTTAVIA 28/04/1991 35 

197 MUSA MERJEM 28/09/2005 34 

198 CALIN SARA 13/04/2005 34 

199 SMAILA FEDERICA 25/09/2005 33 

200 HERNANDEZ GOGIĆ AISHA 17/02/2006 32 

201 BONITO DENISE 07/09/2005 32 

202 MINAUDO BIANCA 12/06/2005 32 

203 GIAIOTTI SHAULA KATRINA 29/12/2005 31 

204 SLAVEC VALENTINA 31/03/1994 30 

205 MASIERO EVA 18/08/2005 29 

206 MARAGGI ARIANNA 18/09/2004 29 

207 VLADILO IERCA 23/09/1947 29 

208 GIOVINAZZO ERIKA 09/10/2005 28 

209 MARCONI LUCA 15/11/2005 27 

210 ZANCHETTO ALICE 10/11/2005 26 

211 GIANNI' CATERINA 27/01/2006 25 



 
       
  

 

212 RAIMONDI CLAUDIA 20/07/2004 23 

213 SANTORO GIUSEPPE 06/08/2005 21 

214 MARRONE MARIA 14/06/2005 19 

215 PRUONTO IRENE 21/06/2005 18 

216 FASANO ELISA 29/01/1997 18 

217 DEL RE DENYS 01/08/1999 17 

218 GALLARDE EURILYN 04/04/2002 16 

219 TCHOUMEN DJENDJI MERVEILLE 16/06/1998 14 

220 ALOE MORENA 20/05/2004 11 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA INGLESE 

 

Si è presentata una candidata. Pertanto, il secondo posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 
 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 TSAGUE DJOUAKA STEXY CLAUDEL 04/11/2006 28 

 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA FRANCESE 

 
 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 CEGLAR SARA 24/10/2005 92 

2 LEBLANC--SPANU VIRGINIA 29/11/2005 87 

3 VERONESI VANESSA 21/02/2005 83 

4 MARRAS ILARIA 13/07/2005 82 

5 MARAGGI ARIANNA 18/09/2004 77 

6 ROMANO LAURA 05/07/2005 72 

7 SORO CLAUDIA 09/02/2005 72 

8 BARAILLER ANNIE 22/04/2004 72 

9 RUSSO MARIKA 10/01/2005 69 

10 ° PELLE ELENA 26/09/2005 67 

11 ° PETRUCCI CHIARA 05/08/2005 65 

12 ADANTI ELEONORA 01/05/2005 64 

13 ° DONADI FEDERICA 07/09/2000 63 

14 DE LAZZARI YASMINE 03/03/2005 62 

15 LOMBARDI ALESSANDRA MARIA 22/12/2005 58 

16 BURATO ALESSIA 18/05/2005 58 

17 ° BOUGZIM FIRDAOUS 29/05/2004 58 

18 ABAH EVA ALEXANDRA 

CHARLOTTE 

07/11/2002 56 

19 UBALDI ALESSIA 13/12/2005 55 

20 GUASCHINO GIULIA 02/05/2003 55 

21 SANTORO GIUSEPPE 06/08/2005 54 

22 RIZZATO GLORIA 25/07/2005 53 

23 CORTOLEZZIS SUSAN 02/10/2005 51 



 
       
  

 

24 GATTO FIORELLA 25/07/2005 51 

25 MAFFULLI ELISA 16/09/2004 50 

26 SOLAZZO SARA 11/05/2005 47 

27 OCCHIALI ANGELA 16/09/2005 45 

28 ° DUDAS LORENA LUCIA 03/12/2005 44 

29 EBORA CRISTINE ISABEL 15/04/2005 43 

30 TRAMONTINI LISA MARIA 07/12/2004 43 

31 ° ALGA ALICE 20/11/2004 42 

32 ° CORDIOLI ELIA 23/07/2005 40 

33 ° MEMA KETLINA 19/07/2005 40 

34 TCHOUMEN 

DJENDJI 

MERVEILLE 16/06/1998 40 

35 MAIORCA LORENA 02/05/2005 38 

36 PAOLILLO OTTAVIA 28/04/1991 37 

37 LA GRECA GIULIA 20/07/2005 35 

38 ° DE FRANCESCO BEATRICE 09/06/2005 35 

39 BUIA FLAVIA 18/10/2005 34 

40 BELLO DAVIDE 05/06/2004 32 

41 ° ARCODIA 

BURRIOLO 

DIANA 10/06/2005 31 

42 MONTES MANUELA 31/10/2005 30 

43 ° RAIMONDI ALICE 05/01/2005 23 

44 MILETIC VIKTORIA 27/09/2004 23 

45 ° GIORGETTI 

MAURIGH 

LISA 11/06/2004 19 

46 ° VACCARO LISA 29/01/2006 18 

47 HASHIMOTO TOBIA 01/03/1999 18 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA FRANCESE 

 

Si è presentata una candidata. Pertanto, il secondo posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 
 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 ° TSAGUE DJOUAKA STEXY CLAUDEL 04/11/2006 50 

 
 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA SPAGNOLA 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 ° SUELOTTO MASSIMO 29/08/2005 97 

2 BICEGO TRIVELLI SILVIA 18/12/2004 96 

3 TAOUFIK IBTISSAM 11/10/2004 94 

4 NEGRISOLO ALESSIA 30/05/2005 92 

5 ANGELINI GAIA 29/03/2004 92 

6 VLADILO IERCA 23/09/1947 92 

7 FREDIANI EMMA 10/04/2005 91 



 
       
  

 

8 ° BRACCIANI EDOARDO TUDOR 27/02/2005 91 

9 FRIGERIO GIORGIA 29/10/2006 90 

10 TAGLIONI SARA 09/12/2005 90 

11 CAPPELLAZZI SARA 19/10/2005 90 

12 PELLE ELENA 26/09/2005 90 

13 ° ROSSI MARTINA 20/09/2005 90 

14 ° CROVETTO CECILIA 02/06/2005 90 

15 BOUGZIM FIRDAOUS 29/05/2004 90 

16 SCACCIANOCE TOMMASO 24/12/2005 89 

17 PASTINE ANDREA 21/11/2005 89 

18 ° DE MARCHI SVEVA 02/05/2005 89 

19 ° RAMIREZ 

RAGOITIA 

TAYANNA 23/10/2005 88 

20 DOSMO MARIASTELLA 07/10/2005 88 

21 PAPAPIETRO ILARIA 04/08/2005 88 

22 ° GOMBAČ ELIZA 19/05/2005 88 

23 ° D'AMICO SOFIA 05/07/2005 87 

24 ° PAPINI MARGHERITA 17/04/2005 87 

25 ° TERPIN ALICE 10/02/2005 87 

26 SCHIRALDI VITTORIA 29/12/2004 87 

27 GIOVINAZZO ERIKA 09/10/2005 86 

28 BRAVO REBECCA 30/07/2005 86 

29 PRIORE ANGELICA 29/06/2004 86 

30 BUGLIANO GIULIA 09/10/2002 86 

31 SALVADORI MAYA 17/08/2005 85 

32 CALIN SARA 13/04/2005 85 

33 ° ZORN CHIARA 04/10/2002 85 

34 HERNANDEZ GOGIĆ AISHA 17/02/2006 84 

35 SAMORÈ ELENA 27/01/2006 84 

36 ° FORTI CARLOTTA 14/11/2005 84 

37 ° SCUDELER GIULIA 14/09/2005 84 

38 ° MANCA ANNA 15/03/2005 84 

39 RAIMONDI CLAUDIA 20/07/2004 84 

40 JAKOVLJEVIC MAGDALENA 17/04/2002 84 

41 ZAMBITO CAROLA 25/10/2005 83 

42 ° GIURCO VERONICA 26/09/2005 83 

43 ESPOSITO MARTINA 16/07/2005 83 

44 PRUONTO IRENE 21/06/2005 83 

45 DE FRANCESCO BEATRICE 09/06/2005 82 

46 ° FASCINA MARIALUCE 09/05/2005 82 

47 RAPISARDA GIULIA 07/06/2006 81 

48 BUCCI SOFIA 12/12/2005 81 

49 RAMANI EMANUELA 18/11/2005 80 

50 MASIERO EVA 18/08/2005 80 

51 SPINELLI CORA 16/09/2005 79 

52 AMADEO MARGOT 22/07/2005 79 

53 MENEGAZZI SALLY 19/06/2005 79 

54 PIERETTI CAMILLA 07/03/2005 79 



 
       
  

 

55 CISTRIANI PAOLA 30/01/2006 78 

56 COJOCEA ALEXIA 24/11/2005 78 

57 POSTORINO MATILDE 18/10/2005 78 

58 SAPONARO ANGELA 10/07/2005 78 

59 MARCONI LUCA 15/11/2005 77 

60 BORTOLOZZO GIULIA 23/07/2005 77 

61 GRASSO ERIKA 21/12/2005 76 

62 SIEPE SARA 15/09/2005 76 

63 ZANCHETTO ALICE 10/11/2005 75 

64 DI SALVO ELISA 15/06/2005 75 

65 BELLO DAVIDE 05/06/2004 75 

66 FERMO LAURA 18/08/2005 73 

67 VIOLA SOFIA 13/04/2005 73 

68 FURLAN JOANNA 04/04/2005 73 

69 PADOVESE NICOLE 10/04/2005 72 

70 MARRONE MARIA 14/06/2005 68 

71 SMAILA FEDERICA 25/09/2005 67 

72 CORTESE NICOL 04/04/2005 67 

73 NIKOLIC VICTORIA NICOL 20/12/1998 67 

74 FASANO ELISA 29/01/1997 64 

75 COTIC MARIA 03/02/2005 56 

76 DE GENNARO MARTA 14/03/2005 54 

77 D'AMBROGIO CAROL 08/04/2005 53 

78 HASHIMOTO TOBIA 01/03/1999 44 

79 GALLARDE EURILYN 04/04/2002 35 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA SPAGNOLA 

 

Non si è presentato nessun candidato. Pertanto, il posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 

 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA TEDESCA 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 VERONESE ANITA 12/01/2006 92 

2 CAGLIONI CHIARA 22/11/2003 92 

3 PIAIA EMMA 19/07/2005 91 

4 CUCCURULLO FRANCESCA 01/03/2005 90 

5 ° WOLLMANN DIEGO 01/06/2004 90 

6 BARBARO ALESSANDRA 17/05/2005 89 

7 ° LANFRANCHI GIOVANNI 15/12/2005 88 

8 ° UBALDI ALESSIA 13/12/2005 87 

9 CARELLA EMMA 19/07/2005 87 

10 ° CAPPELLAZZI SARA 19/10/2005 85 

11 FANTIN ALESSIA 01/02/2005 85 

12 ° MASCIA AMANDA 03/05/2005 83 

13 PINO CARLOTTA 03/08/2005 81 



 
       
  

 

14 PERINI FABIO 04/07/2005 81 

15 TODOROVA GERGANA IVANOVA 03/07/2005 81 

16 FASCINA MARIALUCE 09/05/2005 81 

17 ° CANI CAROLINA 22/05/2004 79 

18 PREGNOLATO ALICE 15/06/2005 78 

19 ° VERONESI VANESSA 21/02/2005 77 

20 FRATTA GINEVRA 04/01/2006 74 

21 ° MAFFULLI ELISA 16/09/2004 73 

22 LUMIA ALICE 07/09/2005 72 

23 PAQUOLA SARA 14/07/2005 72 

24 ° EBORA CRISTINE ISABEL 15/04/2005 72 

25 NOTOMISTA ANNA 15/01/2006 71 

26 BALDO MARTINO 24/09/2005 71 

27 CARBONE ALESSANDRA 

MARIA 

05/09/2005 70 

28 BARACAT NICOLE 03/03/2005 67 

29 NISAVIC JOVANA 12/01/2005 67 

30 ° KODARIN LEA 01/08/2005 66 

31 ° MURGOLO FEDERICA 26/03/2004 66 

32 ° RIZZATO GLORIA 25/07/2005 64 

33 ° FAVERO MATTEO 29/04/2005 64 

34 ° BELLIS GIULIA 17/12/2005 63 

35 ° BONIOTTI CHIARA 11/08/2005 63 

36 BANDINI ROSANNA 09/06/2005 59 

37 MISCIALI FRANCESCA 16/06/2003 59 

38 ZURLO MARIA MICHELA 15/07/1966 59 

39 SCUDELER GIULIA 14/09/2005 58 

40 LARDELLI VALENTINA 01/10/2005 41 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA TEDESCA 

 

Non si è presentato nessun candidato. Pertanto, il posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 

 
 

 

 

Trieste, 10 settembre 2024 


